

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz

Všem dodavatelům



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III.

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Zdravotní technika pro resuscitační/intenzivní péči a anestezii pro LF OU II.“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na dodávky |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Otevřené řízení |

Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dotaz č. 1:

Zadavatel v technické specifikaci ZD, část 4, položka č. 4 Monitor ICU a položka č. 5 Monitor životních funkcí požaduje:

„minimálně 1x přenositelný modul 8kanálového EEG“.

Bude zadavatel akceptovat v obou případech řešení 4 kanálového EEG při splnění ostatních podmínek?

Odpověď č. 1:

Po posouzení tohoto dotazu zadavatel upravuje požadavek v části 4, u položky č. 4 „Monitor ICU“ a položky č. 5 „Monitor životních funkcí“ následovně:

- minimálně 1x přenositelný modul 4kanálového EEG

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci ZD, část 6, položka č.7 Defibrilátor s monitorem převozový požaduje:

„Odolnost vůči vodě IPX4 minimálně bez externího napájení“.

Zadavatel vyžaduje pouze stupeň ochrany vůči vodě, bude vyžadovat stupeň ochrany také vůči pevným částicím?

Zadavatel blíže nespecifikoval vlastnosti defibrilátoru jako např. maximální energii, hmotnost přístroje, výdrž baterie apod. Prosíme o upřesnění požadavků na přístroj.

Odpověď č. 2:

Po posouzení tohoto dotazu zadavatel upravuje požadavky v části 6, u položky č.7 „Defibrilátor s monitorem převozový“ následovně:

- *Odolnost vůči vodě a pevným částicím IP44*
- *Minimální výdrž baterie na min.6 hodin monitorování a minimálně 200 výbojů o energii 360 J*
- *Maximální hmotnost 8 kg včetně baterií a externích deskových elektrod*
- *Možnost nastavení maximální energie 360 J*

Dotaz č. 3:

Zadavatel v technické specifikaci ZD, část 7, položka č.8 Defibrilátor CCT požaduje:

„Odolnost vůči vodě IPX4 minimálně bez externího napájení“.

Zadavatel vyžaduje pouze stupeň ochrany vůči vodě, bude vyžadovat stupeň ochrany také vůči pevným částicím?

Zadavatel blíže nespecifikoval vlastnosti defibrilátoru jako např. maximální energii, hmotnost přístroje, výdrž baterie apod. Prosíme o upřesnění požadavků na přístroj.

Odpověď č. 3:

Po posouzení tohoto dotazu zadavatel upravuje požadavky v části 7, u položky č. 8 „Defibrilátor CCT“ následovně:

- *Odolnost vůči vodě a pevným částicím IP44*
- *Výdrž baterie na minimálně 11 hodin monitorování a minimálně 350 výbojů o energii 360 J a stimulační režim minimálně 8 hodin*
- *Maximální hmotnost 8 kg včetně baterií a externích deskových elektrod*
- *Možnost nastavení maximální energie 360 J*

Dotaz č. 4:

V Příloze č. 1 - Technická specifikace nabízeného plnění pro „část č. 2: Systém pro ohřev/chlazení pacienta“ je požadováno:

Minimální nastavitelná regulovaná nízká teplota 4,0 °C

Vzhledem k původní technické specifikaci je možné, že pro daný medicínský účel byla nutná specifikace takto nízké regulované a nastavitelné teploty pro dostatečné chlazení pacienta.

Vzhledem k tomu, že tazatel disponuje moderní a vysoce účinnou technologií, která je schopna pokrýt až 85 % povrchu těla, tak nastavení teploty na pouhé 4,0 °C není potřeba.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na přístroj s minimální nastavitelnou cílovou regulovanou nízkou teplotou 30 °C a nejnižší možnou teplotou vody na výstupu 13 °C? Tato kombinace parametrů a technologie umožní rychlé, bezpečné a precizní chlazení pacienta.

Odpověď č. 4:

Po posouzení tohoto dotazu zadavatel upravuje požadavky v části 2, u položky č. 2 „Systém pro ohřev/chlazení pacienta“ následovně:

- *Minimální nastavitelná regulovaná nízká teplota: 30,0 °C.*

V návaznosti na provedenou úpravu položky č. 2 – Systém pro ohřev/chlazení pacienta v části 2 veřejné zakázky, položky č. 4 – Monitor ICU a položky č. 5 – Monitor životních funkcí v části 4 veřejné zakázky, položky č. 7 – Defibrilátor s monitorem převozový v části 6 veřejné zakázky a položky č. 8 – Defibrilátor CCT v části 7 veřejné zakázky zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění. Provedené změny jsou vyznačeny oranžově.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, a to do **21.04.2022 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

V Ostravě dne

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPs
děkan Lékařské fakulty
Ostravské univerzity